
CZ NÁVOD K OBSLUZE: Zapněte reproduktor tlačítkem na přední straně produktu. 

 

 BLUETOOTH: Indikátor Bluetooth bude ve stavu párování rychle modře blikat.  

Pro spárování: Otevřete na svém zařízení nastavení Bluetooth. Klepnutím vyhledejte 

reproduktor. Reproduktor se jmenuje „SY-BDL-002“. Když uvidíte název, klikněte na 

spárování. Po dokončení párování bude kontrolka svítit modře. Nyní jste připraveni 

přehrát zvuk.  

SVĚTELNÉ POKYNY:  

Stiskněte tlačítko pro výběr mezi různými barevnými režimy: 

Bílá ve třech různých jasech 

 Dostupné barvy jsou: bílá, červená, zelená, modrá, žlutá, tyrkysová, růžová, režim MI, 

režim M II, režim M III  

Režim MI: 7 barev průběžné automatické střídání  

Režim M II: osvětlení slábne a zhasíná mezi 7 barvami 

Režim M III: blikání osvětlení podle melodie 

 

PÁROVÁNÍ A PŘIPOJENÍ BLUETOOTH 

 Pokud byl reproduktor již dříve připojen k zařízení Bluetooth, po zapnutí se automaticky 

připojí k poslednímu spárovanému zařízení Bluetooth. Pokud reproduktor dosud nebyl 

připojen k zařízení Bluetooth, prostudujte si výše uvedené pokyny pro párování.  

Reproduktor lze v daný okamžik připojit pouze k jednomu zařízení. Pokud je vaše 

zařízení již připojeno k jiným produktům Bluetooth, nelze jej připojit k reproduktoru 

Bluetooth. Chcete-li použít reproduktor, odpojte ostatní produkty Bluetooth a znovu 

připojte zařízení k reproduktoru. Možná budete muset vypnout a zapnout reproduktor, 

aby fungoval.  

AUX: Reproduktor lze použít k přehrávání zvuku z jiných zařízení (mobilní telefon, PC, 

tablet, mp3) pomocí 3,5 mm aux kabelu.  

 

POKYNY K NABÍJENÍ Nabijte reproduktor pomocí přiloženého USB kabelu. Napájení 

5V/1A. Během nabíjení bude kontrolka nabíjení svítit červeně. Když kontrolka zhasne, 

baterie je plně nabitá. Po nabití prosím vypněte napájení. To prodlouží životnost baterie 


